

ORDEN DE COMPRA N° 00000649/2023

Señores : DIMAFER LTDA. RUT N° 077590750-9
 Dirección :
 Fono :
 Nom M.P :
 Unidad Sol. : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DEPTO SERVICIOS COMUNITARIOS, SIN SECCION
 Memo : No posee

Cantidad	Unidad	Cuenta	A.G	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-006	4	cañería de cobre de 1/2 - OBS: CAÑERIA DE C	\$21,840.00	\$21,840.00
3.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-006	4	tee - OBS: TEE 1/2 SO	\$751.00	\$2,253.00
6.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-006	4	codos de tubo - OBS: CODO 1/2 SO	\$560.00	\$3,360.00
3.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-006	4	codos de tubo - OBS: CODO HE 1/2 SO	\$1,502.00	\$4,506.00
3.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-006	4	codos de tubo - OBS: CODO HI 1/2 SO	\$1,160.00	\$3,480.00
2.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-006	4	tee - OBS: TEE 20 PVC -P	\$309.00	\$618.00
2.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-006	4	terminales - OBS: TERMINALES HI 20 PVC - P	\$331.00	\$662.00
2.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-006	4	terminales - OBS: TERMINALES HE 20 PVC - P	\$243.00	\$486.00
4.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-006	4	codos de tubo - OBS: CODO PVC P 20 MM 90 G	\$301.00	\$1,204.00
1.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-006	4	valvula - OBS: VALVULA BOLA LD VALDE CEM	\$1,931.00	\$1,931.00
1.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-006	4	monomando - OBS: MONOMANDO DUCHA CAT Continua en Hoja Siguiente.....	\$17,094.00	\$17,094.00
					SUB TOTAL:	\$105,994
					Recargo:	0.00% \$0
					Descuento 1:	0.00% -\$0
					Descuento 2:	0.00% -\$0
					TOTAL NETO:	\$105,994
					Impuesto adicional:	\$0
					I.V.A.:	19% \$20,139.
					TOTAL:	\$126,133

SON: Ciento veintiseis mil ciento treinta y tres pesos

ORDEN DE COMPRA N° 00000649/2023

Señores : DIMAFER LTDA. RUT N° 077590750-9
Dirección :
Fono :
Nom M.P :
Unidad Sol. : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DEPTO SERVICIOS COMUNITARIOS, SIN SECCION
Memo : No posee

Cantidad	Unidad	Cuenta	A.G	Descripción	Precio Unit.	Total
10.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-006	4	maderas duras - OBS: VOLCANITA 10 MM 1.20 X	\$4,856.00	\$48,560.00
					SUB TOTAL:	\$105,994
					Recargo:	0.00% \$0
					Descuento 1:	0.00% -\$0
					Descuento 2:	0.00% -\$0
					TOTAL NETO:	\$105,994
					Impuesto adicional:	\$0
					I.V.A.:	19% \$20,139.
					TOTAL:	\$126,133

SON: Ciento veintiseis mil ciento treinta y tres pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 84 DEPTO SOCIAL, MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

ALVARO ARIEL RETAMAL BENAVIDES,
ADMINISTRADOR MUNICIPAL



INES AMALIA GUTIERREZ GUAJARDO
JEFA DE ADQUISICIONES